1

Протокол заседания тендерной комиссии

по допуску потенциальных поставщиков к процедуре определения наименьшей

цены в тендере с использованием двухэтапных процедур по закупу лекарственных

средств на 2014 год (1 лот).

№2

г. Астана, пр. Туран, 18

блок А, 2 этаж,                         20 декабря 2013 года.

1. Тендерная комиссия в следующем составе:

Ахмет Ш.И. – Председатель Правления ТОО «СК-Фармация», председатель

тендерной комиссии;

Бадин Т.С. – Управляющий директор - член Правления ТОО «СК-Фармация»,

заместитель председателя тендерной комиссии;

члены комиссии:

 Зачнойко И.В. – Управляющий директор ТОО «СК-Фармация»;

Утемисов П.И. – Управляющий директор ТОО «СК-Фармация»;

Ауганбаев Д.А. – Управляющий директор ТОО «СК-Фармация»;

Жолаева Г.И. – И.о. начальника административного отдела ТОО «СК-Фармация»;

Омарова Г.А. – И.о. начальника отдела по работе с заказчиками ТОО «СК-

Фармация»;

Бегалиева Г.К. – Начальник отдела маркетинга ТОО «СК - Фармация»;

Курманова Б. – Начальник отдела по работе с поставщиками и управления

товарными запасами ТОО «СК-Фармация»;

Макеева Ф. У. – Начальник отдела стратегического развития и PR ТОО «СК-

Фармация»;

Сагындыкова А. Ж. – Главный эксперт Управления специализированной и

высокоспециализированной медицинской помощи Департамента организации

медицинской помощи Министерства здравоохранения Республики Казахстан (по

согласованию);

Сералиева А.Т. – Главный эксперт Управления амбулаторно – поликлинической

помощи Департамента организации медицинской помощи Министерства здравоохранения

Республики Казахстан (по согласованию);

Кидирбаев Н.И. – Эксперт Управления стационарной медицинской помощи

Департамента организации медицинской помощи Министерства здравоохранения

Республики Казахстан (по согласованию);

Жанадил Ж.Ж. – Юрист отдела правового обеспечения ТОО «СК-Фармация»,

секретарь тендерной комиссии

2. 20 декабря 2013 года в 15 часов 30 минут в конференц-зале расположенном по

адресу г. Астана, проспект Туран, 18 БЦ «Туран 18» Блок «Б» 7 этаж, согласно протоколу

заседания тендерной комиссии по вскрытию конвертов с заявками потенциальных

поставщиков на участие в тендере с использованием двухэтапных процедур по закупке

лекарственных средств на 2014 год (1 лот), от 12-13 декабря 2013 года, в связи с

отсутствием замечании к заявкам потенциальных поставщиков ТОО «Стофарм», ТОО

«Казахская фармацевтическая компания «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» по результатам

рассмотрения тендерных заявок потенциальных поставщиков в соответствии с

Правилами,

РЕШИЛА:

допустить к участию в процедуре определения наименьшей цены следующих

потенциальных поставщиков по соответствующим лотам:

№

п/п

Наименование потенциального

поставщика

Номера лотов

1. ТОО «Стофарм» 1;

2

2. ТОО «Казахская фармацевтическая

компания «МЕДСЕРВИС ПЛЮС»

1;

3. Дополнения к тендерным заявкам потенциальными поставщиками не

представлялись.

4. Наименование потенциальных поставщиков, представивших тендерные заявки с

указанием номеров лотов, по которым принимает участие каждый из потенциальных

поставщиков:

№

п/п

Наименование потенциального

поставщика

Номера лотов

1. ТОО «Стофарм» 1;

2. ТОО «Казахская фармацевтическая

компания «МЕДСЕРВИС ПЛЮС»

1;

5.      Заявки  на участие в тендере от отечественных товаропроизводителей не поступали.

6. Временем начала приема ценовых предложений потенциальных поставщиков,

допущенных к участию в процедуре определения наименьшей цены определить 10-00 часов

00 минут 23 декабря 2013 года по адресу: г. Астана, проспект Туран, 18 БЦ «Туран 18»

Блок «Б» 7 этаж.

За данное решение проголосовали:

ЗА – единогласно;

ПРОТИВ – нет.

Председатель комиссии:             Ахмет Ш.И

Заместитель председателя

комиссии                Бадин Т.С.

Члены комиссии:

Зачнойко И.В. ______________________________

Утемисов П.И. ______________________________

Ауганбаев Д.А. ______________________________

Жолаева Г.И. ______________________________

Омарова Г.А. ______________________________

Бегалиева Г.К. ______________________________

Курманова Б. ______________________________

Макеева Ф. У. ______________________________

Сагындыкова А. Ж. ______________________________

Сералиева А.Т. ______________________________

Кидирбаев Н.И. ______________________________

секретарь тендерной комиссии

Жанадил Ж.Ж. ______________________________